Jéssica da Silva Proença, portadora da célula 

identidade RG 48.288.210-4 e inscrita no CPF sob n° 405.194.688-64, residente e domiciliada na Rua 
Antonio Paulista, 539, Centro, nesta cidade de Pilar do Sul. 

Parágrafo 2ª – Fica estipulado o valor de R$ 798,00 (setecentos e noventa e oito reais) pelo uso do 

imóvel, que será destinado à Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente. 

Cláusula 2ª – É de responsabilidade da AUTORIZADA a limpeza do prédio e reparação de eventuais 

danos, após a realização do evento.  

Cláusula 3